informações disponibilizadas para qualquer fim. 

7.1.4 Responsabilizar-se pelo conteúdo das mensagens enviadas. 

8. DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 Pela prestação dos Serviços pela Produtora o Usuário pagará a importância de            
R$2.336,05 (dois mil, trezentos e trinta e seis reais e cinco centavos), à vista, no               
boleto ou uma parcela no cartão de crédito ou parcelado em 10 (dez) parcelas iguais,               
observados os juros praticados pela Plataforma Hotmart, no valor de 2,49% a.m. (dois